sensibilia tñm occupari nouerat. Et tñm vt gdñ nñbil extra sensibilia cederet. et si ad cognitionem intelligibiliū pue- nirēt ea s̄ modū sensibiliū r̄p̄ indicabat. Silt c̄stū ad affectōe. qz eis q̄sī sumis bonis iberebat dō postposito. Silt etiā c̄stū ad affectionē. qz eis hō iordinate vtebat. Necariū ḡ fuit ad curationē pctōz. vt hō ex sensibilib⁹ in spūalib⁹ cognoscēda pficeret. et ei vt affectū quē circa ea habebat i deū referret. et eis ordinate fīm diuinā isti- tutionē vteret. Et iō fuit neçaria sacroz istitutio p̄ quaz hō de sensibilib⁹ i spūalib⁹ erudit. et hec ē sc̄da cā q̄ dcā ē. Per q̄ēt affectū q̄ sensibilib⁹ subycit i dei reuerentia re- ferret. et b̄ ē cā p̄ma. Per q̄ēt circa ea i honorē dī excita- ret. et hec ē tercia cā. Je te nolo ignorare q̄ vñutes et grā. s̄ sanat formalr̄ sic sanitas. s̄ sacra quodām effectiue. sic medicina qdā. vñ sic nō seq̄. Sanitas sanat. ḡ medi- cine nō sūt neçarie. ita nec. Gratia sanat. ḡ sacra nō sūt ne- cessaria. s̄ magis posset tr̄iū excludi. Je nota q̄ gnḡ modis vñl sacrm̄ ē dign⁹ alio. Uno mō quo ad re sacri- siue effectū el⁹. et sic baptism⁹ q̄ delet oēz culpā et aufert oēm penā est maximū lacroz. Alio mō c̄stū ad illud qd̄ p̄tineat. et sic eucharistia ē nobilissimū in quo p̄tineat ipse xps. Tertio c̄stū ad gradū dignitatis i quo p̄stituit. et sic ordo ē dignissimū sacrm̄. Quarto c̄stū ad misteriū. et sic p̄firmatio et ordo sūt dignissima. qz nō nisi p̄ ep̄m mi- nistrant. Quinto c̄stū ad signatū tñd p̄tēt. et sic matri- moniū ē dignissimū sacrz. qz signat. iunctionē duar̄ nā- rū in persona xp̄i. Si tñ bas dignitates adinuicē p̄parem⁹ iuenit dignitas potissima. quā sacrm̄ h̄z ex cōtēto. qz est cēntialior. et iō sacrm̄ eucharistie ē simpl̄r dignissimus. et ad ipm̄ quodām alia sacra ordinant. Dignitas ēt q̄ ē i efficiēdo p̄ualet ei q̄ ē signādo. et illa q̄ ē i efficiendo re- spectu boni simpl̄r loquēdo p̄ualet ei q̄ in amoriōe mali. Et iō simpl̄r loquēdo post eucharistiā nobili⁹ sacrz ē or- do p̄ qd̄ hō i grā et i gradu dignitatis ponit. Et post b̄ cō- firmatio p̄ quā p̄fectio grē cōferat. et post baptism⁹ p̄ quē fit plena remissio culpe et pene. post hec m̄fumoniū qd̄ h̄z maximā significationē. Penitētia aut et extrema vncio ponit iter baptismū et matrimoniu. qz ordinant directe ad remotionē mali. q̄uis i hoc penitētia minorē habeat efficaciā q̄ baptismus. qz ordinat circa culpā actualem tñm. tñd delet totalr̄ penā. Et ad hoc minor est extrema vncio q̄ circa religias pcti ordinat. In gb̄ at sacris cha- racter i primā dixi in character et i ordo. Qui aut sacra sint necessaria; dixi ēt in neçitas. De extrema vncione et p̄firmatio regre in vngō. itez vide in baptism⁹. Quare aut sacra nō possint emi vel vedi. dicā in simonia. Sacrariū. a sacer dī hoc sacrariū. p̄p̄ loc⁹ tēpli i quo sa- cra reponunt. sic donariuz in que collocant oblata. et sic lectisternia dñr̄ vbi hoiles sedere vel iacere stuerūt. Sacrifico. sacer cōponit cū facio. et dī sacrificio cas. penit- cor. i. sacrificiū. facio v̄l offero. vñ sacrific⁹ ca. cuz. sacrificiū faciēs v̄l offeres. et hinc hoc sacrificiū q̄si sacrū factū et b̄ sacrificia cie. loc⁹ i quo sacrificat. Et dī sacrificiū s̄z Iſi. q̄si sacrū fēm̄. qz p̄ce mystica secrat i memoriam dñi- ce passiōis. sed hoc p̄tinet ad corp⁹ xp̄i. s̄ generalius acci- pit Iſido. sacrificiū cum dicit. Sacrificiū est victima. et quicqz in ara cremant seu ponunt. Item pp̄b̄ta dī. Et sacrificium deo spiritus contribulatus. Sacrificulus la. lū. i. sacrificiū faciens. a sacrificio cas. Un- de Macrobius de saturnalib⁹. pontifex lune obserua- bat aspectum insaniqz regi sacrificulo nunciabat. Sacrilegium. in sacrilegus vide. Sacrileg⁹ a sacer et lego gis. p̄p̄t sacrileg⁹ ga. gū. penl. cō. i. ḡ legit. i. furae sacrū d̄ sacro. v̄l nō sacrū d̄ sacro. vñ b̄ sacrilegiū gu. sacre rei furtū. sic sacrileg⁹ sacre rei fur. I- uenit ēt sacrileg⁹ p̄ scelerato v̄l flagitioso. Et sacrilegiū